Cântara fnunitivat bt amanhai.
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Oficio n° 389/2025

Ilustríssimo Senhor
Dr. Alessandro Godoi Barbosa
Secretário Municipal de Saúde
Amambai - MS

Ilustríssimo Senhor:

Amambai, 16 de setembro de 2025.

CÂMARA CE AMAMiAl-MS
Receliide em:21/111)/436-

ora.  ()Q o

Prateei!" n2  8 /

Encaminhamos a Vossa Senhoria, cópia da Indicação n° 281/2025, de autoria
da Vereadora Cida Farias, apresentada em sessão ordinária do dia 15 de setembro de 2025,
nesta Casa de Leis.

Sem mais para o momento.

Atenciosamente,

Pr side te

Rua Sete de Setembro, 3359- Fone-Fax: (67) 3481-1551 - E-mail: camaradeamambai@amambai.ms.leg.br - CEP 79.990-000 - AMAMBAI - MS